DomPro | 4 FERRURE LEMANS Il PORTE DE 450 STYLE ANTHRACITE

Caractéristiques

décor

pour caisson de profondeur mini (mm)

Référence
FA0341211256113
FA0341211356113
FA5341211256113
FA5341211356113

Consulter la fiche produit

amortisseur

sans
sans
avec

avec

KESSEBOHMER

Largeur de passage 411 4 418 mm.
Caisson droit de 900 mm.

Axe réglable intégré.

Pour caisson de profondeur mini 500 mm.
Charge de 25 kg par plateau.

Décor anthracite.

anthracite
500
sens
droit
gauche
droit
gauche
27/02/2026

Dompro

Prix HT

635,66 €
635,66 €
699,82 €
699,82 €
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https://www.dompro.fr/ferrure-lemans-ii-porte-de-450-style-anthracite-p133861

